ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HƯƠNG KHÊ

Số: 243/TB-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hương Khê, ngày 02 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tiếp công dân định kỳ tháng 11 năm 2023

 Phiên tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện tại Trụ sở tiếp

công dân của huyện, số 01, đường Mai Phì, Tổ dân phố 3, Thị trấn Hương Khê

theo quy định được tổ chức vào các ngày 05 và 20 hàng tháng.

 Tuy vậy, ngày 05/11/2023 trùng vào ngày Chủ nhật nên chuyển sang lúc

07 giờ 30 phút, ngày 06/11/2023 (thứ Hai).

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các phòng, ban, ngành, đoàn thể,

cấp huyện, UBND các xã, thị trấn và các tổ chức, cá nhân liên quan biết.

 Yêu cầu Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện, UBND các xã, thị trấn

thông báo, đưa tin kịp thời./.

Nơi nhận:                                                                                          TL. CHỦ TỊCH

- Ban tiếp Công dân tỉnh;                                                                     CHÁNH VĂN PHÒNG

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ, Hội nông dân huyện;

- Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Huyện ủy;

- Trưởng các phòng, ngành, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường,

  Lao động - Thương và Xã hội, Tư  pháp, Thanh tra,                                                            Trần Tuấn Anh

  Văn phòng HĐND và UBND, Công  an, Tòa án nhân dân,

  Chi cục THA dân sự, Viện kiểm sát nhân dân, Hạt Kiểm lâm huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Chánh, Phó VP HĐND và UBND;

- Ban tiếp công dân huyện;

- Lưu: VT.

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-11-02T13:57:40+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-11-02T14:07:00+0700